Gabinete do vereador Rafael Militão

Ofício nº 40/2025

Sorocaba, 12 de maio de 2025.

Ao Senhor
Luís Santos Pereira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Assunto: Solicitação de encampação de projeto.

Prezado Senhor,

Eu, vereador Rafael Militão, encampo o Projeto de Lei
Ordinária nº 272/2024, de autoria do vereador licenciado
Vinícius Aith.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003200350034003A005000

Assinado eletronicamente por Rafael Domingos Militão em 19/05/2025 14:31

Checksum: D264E095D4668540105145320F040A747DAA96071C3C3E0A29B875F8CD394855

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003200350034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.